R/ Amen.

*Hymnus* (Br Goth 446-447; T35.2, 1199, 787, 840, 893, 936, 1025, 1060, 1108, 1157, 1250, 1286, 1323, 1375, 1425, 1469, 1533; T35.5, 293)

Noctis tempus iam praeterit,  
iam gallus canit, vivis  
gallo canente spes reddit;  
aegris salus refunditur.

Et nos precamur, Domine,  
fidem Petri recipere,  
fidemque apostolicam,  
flentes pro nostro crimine.

Somno gravati surgite,  
cordis reatum pandite,  
Iesumque laudem dicite,  
qui nos redemit sanguine.

Gallo canente venimus,  
laudes Deo persolvimus:  
confessionis propriae  
dantis ei veram fidem.

Non ut fallax discipulus,  
qui pacem ferens osculo;  
et dolum tenens pectore,  
turbis Magistrum tradidit.

Abscede princeps daemonum  
cum noxiis phantasmatum,  
iam nos piavit veritas;  
iam probra tersit caritas.

Iesus captus ab impiis:  
disperguntur discipuli;  
locutus est ut Dominus  
nocte ferens scandalum.

Hinc te, Deus, deposcimus,  
ut pervagantes daemona  
signo salutis destruas;  
nos a pavore libera.

Iesus suis discipulis,  
dum crucem suam praedicat,  
negari sese praemonet;  
Petrus facturus abnegat.

Hac noctis hora praescius  
David futurae gloriae,  
Deo preces multiplicat,  
in matutinis excubans.

Petrus fervens spiritu  
sequitur in praetorio;  
sed agnitus discipulus,  
negavit Christum Dominum.

Hac nos oportet surgere  
illo vigore corporis,  
illoque voto spiritus,  
quo expiemur sordibus.

Petrus iurabat omnibus:  
se non novisse hominem;  
vox namque galli resonat,  
et Petrus culpam meminit.

Exurge, nobiscum Deus,  
laudes tuorum suscipe,  
lustrando corda lubrica  
lucis novellae gratia.

Iesus, dum Petrum respicit,  
fidem Petri dum suscipit,  
Petrusque, flendo, recipit,  
quod ante paulo amiserat.

Deo Patri sit gloria,  
eiusque soli Filio,  
cum Spiritu Paraclito  
regnans per omne saeculum.

Amen.

*Versus* (AL 225)

(Ps 142, 9)

V/ Eripe me, Domine, ab inimicis.

R/ Ad te confugi.

*Supplicatio* (Br Goth 439)

Oremus.

Redemptorem mundi

Dominum nostrum Iesum Christum,

cum omni supplicatione rogemus;

ut nos per stigmata passionis suae

propitius iustificare dignetur.

R/ Praesta aeterne omnipotens Deus.

Kyrie eleison.

R/ Christe eleison, Kyrie eleison.

*Completuria* (Br Goth 538; T35.2, 1200; OV 731)

Intende et exaudi nos, Domine,

quos frendentis inimici adversitas conturbat,

et contritio persequentis exagitat;

ut, dum cernis mentes in nos deservire rebelles,

magnanimes nos efficias,

et invicta virtute succingas.

R/ Amen.

Per misericordiam tuam, Deus noster, qui es benedictus,  
et vivis et omnia regis in saecula saeculorum.

R/ Amen.

*Pater noster*

(*Ut in ordinario in officio feriali*)

*Petitio*

(*Ut in ordinario in officio feriali*)

*Benedictio* (Br Goth 506; T35.5, 431; OV 753)

*Diac.* Humiliate vos benedictioni.

*Presb.* Dominus sit semper vobiscum.

R/ Et cum spiritu tuo.

Unigenitus Dei Filius, qui assumptum hominem  
passus est appendi in ligno,

crucis suae nos dignetur salvare mysterio.

*R/ Amen.*

Ut, qui persequentium vulneratus est linguis,  
os nostrum removeat ab omni casu tentationis.

*R/ Amen.*

Quique singulari morte sua  
quadriduanum morsum nostrae mortis devicit,  
a cruciatu nos eripiat aeterni supplicii.

*R/ Amen.*

Adiuvante Domino nostro Iesu Christo,  
qui in Trinitate, unus Deus,  
vivit et regnat in saecula saeculorum.

*R/ Amen.*

*Psallendum* (Br Goth 539, 552; T35.2, 1252, 1522; AL 240)  
(Ps 118, 121-122)

Feci iudicium et iustitiam, Domine,  
ne tradas me persequentibus me.

*V/ Excipe servum tuum in bonum,  
ut non calumnientur me superbi.*

*R/ Ne tradas me persequentibus me.*

*V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,  
in saecula saeculorum. Amen.*

*R/ Ne tradas me persequentibus me.*

*Oratio* (Br Goth 539,352, 506, 552; T35.2, 1522, 1496; LOPs 289)

Iudicium et iustitiam doce nos facere, Domine,  
qualiter valeamus superbiorum calumnias concludere;  
excipe servos tuos in bonum, qui sperant in salutare tuum;  
quorumque interiores oculi Christi tui expectant regnum,  
hos partem habere facito in consortio electorum.

*R/ Amen.*

Per misericordiam tuam, Deus noster, qui es benedictus,  
et vivis et omnia regis in saecula saeculorum.

*R/ Amen.*

*Conclusio*

*(Ut in ordinario in officio feriali)*

### Ad tertiam

*Lectio* (Br Goth 539; T35.2, 1202)

(Eccle 7, 19-22.7-8a.9-14a)

Lectio libri Ecclesiastae Salomonis.

R/ Deo gratias.

Fili, sapientia confortabit sapientem [...] scit enim conscientia tua, quia et tu crebro maledixisti aliis. Quia calumnia stultum facit sapientem, et munus cor insanire facit. Melior est finis negotii quam principium. Ne sis velox in animo [...] In die bona fruiere bonis.

R/ Amen.

*Lectio* (Br Goth 539-541)

(2Sam 16, 15 – 17, 23)

Lectio libri Samuelis.

R/ Deo gratias.

In illis diebus: Cum autem venisset Chusai Arachites amicus David ad Absalom [...] disposita domo sua, laqueo se suspendit et interiit; et sepultus est in sepulcro patris sui.

R/ Amen.

*Antiphona* (Br Goth 541; T35.2, 1203; AL 229)

(Ps 40, 6.10a.8)

Inimici mei dixerunt mala mihi;  
quando morietur et periet nomen eius?

Tu autem, Domine, miserere mei.

V/ Simul in unum adversum me cogitabant mala mihi.

R/ Tu autem, Domine, miserere mei.

(*Non dicatur Gloria*)

*Oratio* (Br Goth 541; T35.2, 1204; OV 637)

Inimici tui, Domine,  
cupientes de terra perdere nomen tuum,  
mala de te locuti sunt, dicentes:

Quando morietur?

nomen videlicet volentes perdere christianum;

sed tu, Domine, cuius promissum fidele tenemus,

quod permaneas nobiscum

usque ad consummationem saeculi, miserere nobis,

et resuscita nos propter innocentiam fidei,

qua in te credimus,

ut non gaudeat de nobis insanabilis inimicus.

*R/ Amen.*

Per tuam magnam misericordiam, Deus noster,  
qui vivis et regnas in saecula saeculorum.

*R/ Amen.*

*Antiphona* (Br Goth 541; T35.2, 1205; AL 234)

(Ps 68, 10.14)

Zelus domus tuae, Domine, comedit me;  
et opprobria exprobandium ceciderunt super me.

Ego vero oratio mea ad te, Domine.

*V/ In multitudine misericordiae tuae exaudi me,  
in veritate salutis tuae.*

*R/ Ego vero oratio mea ad te, Domine.*

*V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,  
in saecula saeculorum. Amen.*

*R/ Ego vero oratio mea ad te, Domine.*

*Oratio* (Br Goth 541, 558; T35.2, 1206, 1279; OV 701)

Christe Dei Filius, quem zelus domus Dei,  
ecclesiae videlicet Patris tui, comedit;  
dum iniqua gerentes, de ea funiculo audacter expellis:  
ab omnium nos iniquitatum funiculo absolve;  
atque in medio domus tuae digne habitare concede,  
quo et ipsi domus tibimet spiritualis effecti,  
a te mereamur caelitus laureari.

*R/ Amen.*

Adiuvante Domino nostro Iesu Christo,  
qui in Trinitate, unus Deus,  
vivit et regnat in saecula saeculorum.

*R/ Amen.*

*Antiphona* (Br Goth 541; T35.2, 1207; AL 241)

(Ps 143, 7-8)

Emitte manum tuam, Domine, de alto,  
eripe me et libera me de manu filiorum alienorum.

*V/ Quorum os locutum est vanitatem,  
et dextera eorum, dextera iniquitatis.*

*R/ Eripe me et libera me de manu filiorum alienorum.*

*V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,  
in saecula saeculorum. Amen.*

*R/ Eripe me et libera me de manu filiorum alienorum.*

*Responsorium* (Br Goth 541; T35.2, 1208)

(Cfr. Ier 30, 14; Ps 11b.10-11a)

Omnes amici mei obliti sunt me,  
 et insidiantibus mihi tradidit me, quem diligebam;  
 et terribilibus oculis, plaga crudeli percutiens, aceto potavit;  
 iam, Deus, pone vulneri meo salutem, et resuscita me.

V/ Qui edebat panes meos,  
 ampliavit adversum me supplantationem,  
 tu autem, Domine, miserere mei.

R/ Et resuscita me.

V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,  
 in saecula saeculorum. Amen.

R/ Et resuscita me.

*Preces* (Br Goth 541; T35.2, 1209)

*Diac:* Flectamus genua.

*Presb:* Deprecemur Dominum.

R/ Kyrie eleison. Christe eleison. Kyrie eleison.

*Diac:* Erigite vos.

Verus Deus misericors, supplicanti pupillo miserere.

V/ Qui mundum redimis effusione cruoris,  
 et vulnere caedis.

R/ Supplicanti pupillo miserere.

V/ Per crucis sanguinem et mortem,  
 vulnere sacro tuo mundum salvasti.

R/ Supplicanti pupillo miserere.

V/ Qui crucis gloria tartaris dissolvis poenam,  
 credentes tu salva.

R/ Supplicanti pupillo miserere.

V/ Crucis mysterium sit omnibus ad profectum,  
 quos redemisti in mundo.

R/ Supplicanti pupillo miserere.

*Hymnus* (Br Goth 270)

Ioannes huius artis haud minus	Hanc obsequelam praeparabat
potens,	nuncius,
Dei perennis praecucurrit Filium;	mox adfuturo construens iter Deo,
curvos viarum qui retorsit	clivosa planis, confragosa ut
tramites,	lenibus
et flexuosa corrigens dispendia,	converteretur, neve quidquam
dedit sequendam calle recto	devium
lineam.	illapsa terris inveniret veritas.

Honor, potestas, plenitudo gratiae  
Deo perenni, Trinitati simplici,  
aeterna, cuius est beata gloria,  
replet globi, rerumque cuncta machina,  
tenetque regnum perpetim per saecula. Amen.

*Supplicatio*

*(Ut in ordinario in officio feriali)*

*Completuria* (Br Goth 541-542, 951; T35.2, 1210; OV 733; LOPs 242)

Miserere nobis, Deus, miserere nobis,  
et in te confidentes exaudi;  
adversantium arma confringe,  
et laqueos nobis destrue praeparatos;  
ut circumdati claritate caelesti,  
non incidamus in foveam mortis,  
sed parati corde  
tuam in populis exaltemus misericordiam veritatis.

*R/ Amen.*

Per ineffabilem bonitatem tuam, Deus noster,  
qui vivis et cuncta dominaris in saecula saeculorum.

*R/ Amen.*

*Pater noster*

*(Ut in ordinario in officio feriali)*

*Petitio*

*(Ut in ordinario in officio feriali)*

*Benedictio*

*(Ut in ordinario in officio feriali)*

*Conclusio*

*(Ut in ordinario in officio feriali)*

**Ad sextam**

*Lectio* (Br Goth 542)

(Am 5, 6-14a)

Lectio libri Amos.

R/ Deo gratias.

Quaerite Dominum et vivite; [...] Quaerite bonum et non malum, ut vivatis, ita ut sit Dominus Deus exercituum.

R/ Amen.

*Antiphona* (Br Goth 542; T35.2, 1211)

(Ps 68, 13-14a; Ps 40, 6)

Adversum me exercebantur qui sedebant in porta,  
et in me psallebant qui bibebant vinum;  
ego vero orabam ad te, Domine.

V/ Inimici mei dixerunt mala mihi;  
quando morietur et peribit nomen eius.

R/ Ego vero orabam ad te, Domine.

V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,  
in saecula saeculorum. Amen.

R/ Ego vero orabam ad te, Domine.

*Oratio* (Br Goth 542; T35.2, 1212; OV 691)

Christe rex noster,  
qui dura pro impiis supportasti opprobria,  
dum adversus te vino malitiae  
crapulata turba omnis infidelium exerceretur in porta;  
tu nos miseratione assidua  
ab omnium peccatorum contagione emunda,  
et piae actionis efficacia operando glorifica;  
quo in termino vitae nostrae non confundamur,  
inimicis nostris loqui in porta,  
sed sanctorum angelorum occursione  
attollamur laetitia sempiterna.

R/ Amen.

Ipsa auxiliante Domino,  
qui cum Patre et Spiritu Sancto, unus Deus,  
glorietur in saecula saeculorum.

R/ Amen.

*Antiphona* (Br Goth 542; T35.2, 1213; AL 166)

(Ps 30, 2b-3a.2a)

In tua iustitia libera me, Domine;  
inclina ad me aurem tuam, acclera ut eripias me.  
V/ In te Domine speravi, non confundar in aeternum;  
in tua iustitia libera me, et eripe me.  
R/ Inclina ad me aurem tuam, acclera ut eripias me.  
V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,  
in saecula saeculorum. Amen.  
R/ Inclina ad me aurem tuam, acclera ut eripias me.

*Oratio* (Br Goth 542; T35.2, 1214)

Libera nos, Domine, in tua iustitia;  
et ad precem nostram inclina aurem tuam:  
ut a malis erepti, et recreati caelestibus,  
aeterna nos esse vestitos immortalitate laetemur.  
R/ Amen.  
Per gratiam pietatis suae,  
qui est benedictus in saecula saeculorum.  
R/ Amen.

*Antiphona* (Br Goth 542; T35.2, 1215; AL 165)

(Ps 27, 2; Ps 140, 2)

Exaudi vocem orationis meae dum oro ad te, Domine;  
dum levavero manus meas ad templum sanctum tuum.  
V/ Dirigatur oratio mea sicut incensum in conspectu tuo,  
elevatio manuum mearum sacrificium vespertinum.  
R/ Dum levavero manus meas ad templum sanctum tuum.  
V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,  
in saecula saeculorum. Amen.  
R/ Dum levavero manus meas ad templum sanctum tuum.

*Responsorium* (Br Goth 542; T35.2, 1216; AL 396)

(Ps 141, 7a.8a)

Intende ad orationem meam, Domine,  
quia humiliatus sum nimis.  
V/ Educ de carcere animam meam  
ad confitendum nomini tuo.  
R/ Quia humiliatus sum nimis.  
V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,  
in saecula saeculorum. Amen.  
R/ Quia humiliatus sum nimis.

*Preces* (Br Goth 542-543; T35.2, 1217)*Diac:* Flectamus genua.*Presb:* Deprecemur Dominum.*R/* Kyrie eleison. Christe eleison. Kyrie eleison.*Diac:* Erigite vos.

Poenitentiam agimus pro malis nostris:

tu Christe, miserere, peccavimus.

*V/* Qui, ut ovis ad victimam ductus es, Domine,  
clementer nos protege.*R/* Tu Christe, miserere, peccavimus.*V/* Qui crucem pateris, et sepulchro clauderis,  
salva nos a vitiis.*R/* Tu Christe, miserere, peccavimus.*V/* Qui in cruce moriente te, terra contremuit,  
trementes nos respice.*R/* Tu Christe, miserere, peccavimus.*V/* Ut tua in morte consepulti, Domine,  
vivamus perenniter.*R/* Tu Christe, miserere, peccavimus.*Hymnus* (Br Goth 272)

In ninivitis se coactus percito  
gressu reflectit; quos ut  
increpaverat,  
pudenda censor imputans  
opprobria;  
impendit, inquit, ira summi  
vindicis!  
urbemque flamma mox cremabit,  
credite!

Sed moesta postquam civitas  
vulnus novi  
auxit doloris heu supremum,  
palpitat!  
cursant per ampla congregatim  
moenia  
plebs, et senatus, omnis aetas  
civium,  
pallens iuventus, eiulantes feminae.

Apicem deinceps ardui montis  
petit,  
visurus inde conglobatum  
turbidae  
fumum ruinae, cladis et dirae  
struem,  
tectus flagellis multimodi  
germinis,  
hic et repente perfruens  
umbraculo.

Honor, potestas, plenitudo gratiae  
Deo perenni, Trinitati simplici,  
aeterna, cuius est beata gloria,  
replet globi, rerumque cuncta  
machina,  
tenetque regnum perpetim per  
saecula. Amen.

*Supplicatio*

(*Ut in ordinario in officio feriali*)

*Completuria* (Br Goth 543, 666, 580; T35.2, 1218, 1367; OV 735)

Salvum fac populum tuum, Domine, dextera tua,  
et qui dedisti timentibus te crucis significationem,  
da plenissimam fidei dignitatem;  
ut, quos peccantes repuleras, convertentes suscipias;  
et tu da in tribulatione auxilium necessarium,  
qui pro peccatoribus factus es pretium,  
et ipse tribulantem inimicum ad nihilum redigas;  
ipse redemptos in civitate circumstantiae introducas.

R/ Amen.

Per gratiam pietatis tuae, Deus noster,  
qui vivis et regnas in saecula saeculorum.

R/ Amen.

*Pater noster*

(*Ut in ordinario in officio feriali*)

*Petitio*

(*Ut in ordinario in officio feriali*)

*Benedictio*

(*Ut in ordinario in officio feriali*)

*Conclusio*

(*Ut in ordinario in officio feriali*)

**Ad nonam***Lectio* (Br Goth 543; T35.2, 1219)

(Eccli 38, 16-24.4-6)

Lectio libri Ecclesiastici Salomonis.

R/ Deo gratias.

Fili, in mortuum produc lacrimas [...] In requie mortui requiescere fac memoriam eius et consolare in illo in exitu spiritus

sui. Altissimus creavit de terra medicamenta [...] Et dedit hominibus scientiam Altissimus, ut honoraretur in mirabilibus suis.